関係各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成29年9月1日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（社）茨城県臨床検査技師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　門馬　敏郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生物化学分析検査部門長　　山下　計太
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　免疫血清検査分野長　　　　渡邉　真博
第3回免疫血清検査分野研修会のお知らせ
会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。この度、下記の通り免疫血清検査分野研修会を開催します。多くの皆さまにご主席下さいますようご案内致します。
日時　　：平成29年11月26日（日）午前10時00分～午後12時頃
場所　　：総合病院　土浦協同病院　2階小会議室
テーマ　　「免疫血清検査における診療支援」

講演内容　：①骨粗鬆症の基礎と最近の話題
― 骨粗鬆症診療における骨代謝マーカーの役割 ―
　　　　　　②がん診療における腫瘍マーカーの意義　第2弾
― がん診療支援における検査の役割 ―
講師　　：①渡辺　長治　先生　　ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ株式会社
　　　　：②山田　洋一　先生　　ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ株式会社
参加費　　：会員（生涯教育登録料）500円　非会員（資料代）1000円
申込方法　：参加申込書に必要事項を記入し、下記までＦＡＸでお申込下さい。
受付期間　：事前受付　11 月22日（水）まで　当日参加可能
申込先　　：筑波大学付属病院　検査部 　渡邉　真博
　　　　　　　　　ＴＥＬ　029－853－3684、ＦＡＸ　029－853－7032
履修点数　：基礎20点
第3回免疫血清検査分野研修会　参加申込書
参加施設名　　　　　　　　　　　　　　　　地区名(　　北東　　　南西　　)
電話番号：(　　　　　)　　　　　－　　　　　　　 内線(　　　　　　　　)
参加者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　会員(№　　　　　)，非会員
参加者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　会員(№　　　　　)，非会員
参加者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　会員(№　　　　　)，非会員